
                                                      
ДУМА 

 УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
26.07.2022                                      г. Уссурийск                                       № 698 
 
 

Об утверждении перечня муниципального имущества,  
предлагаемого к передаче из собственности Уссурийского 
городского округа в собственность Российской Федерации 

  
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 

№ 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", частью 11 статьи 154 Федерального закона                       

от 22 августа 2004 года № 122 – ФЗ "О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими 

силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 

принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в 

Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы 

Уссурийского городского округа от 1 ноября 2010 года № 315-НПА                       

"О Положении "О порядке владения, пользования и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уссурийского 

городского округа" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума 

Уссурийского городского округа  
 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к 

передаче из собственности Уссурийского городского округа в собственность 

Российской Федерации (прилагается). 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
  
 

Председатель Думы 
Уссурийского городского округа                                                      А.Н. Черныш 


